

**Danish Supply Corporation Holding A/S**  
**Engdraget 31, Vejrup, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 20 66 57 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2022.

---

**Leif Bjerre Hermansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danish Supply Corporation Holding A/S Engdraget 31, Vejrup 6740 Bramming  CVR-nr.: 20 66 57 85 Stiftet: 1. januar 1998 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Connie Helle Hermansen, Engdraget 31, 6740 Bramming Leif Bjerre Hermansen, Engdraget 31, 6740 Bramming Julie R. Bjerre Hermansen, Fredericiagade 40, 3. sal, 6000 Kolding Mikkel R. Bjerre Hermansen, Engdraget 41, 6740 Bramming
<b>Direktion</b>	Leif Bjerre Hermansen, Engdraget 31, 6740 Bramming
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelser</b>	Jyske Bank Torvet 21 6700 Esbjerg
<b>Associeret virksomhed</b>	KHL Invest ApS, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og fabrikation samt at deltage som aktionær eller økonomisk involveret i virksomheder med samme formål.

Selskabets aktivitet består i investerings- og finansieringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 258 t.kr. mod -157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.503</b>	<b>-15.876</b>
1 Andre finansielle indtægter	379.131	213.193
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.323	-398.096
<b>Resultat før skat</b>	<b>331.305</b>	<b>-200.779</b>
3 Skat af årets resultat	-72.838	44.000
<b>Årets resultat</b>	<b>258.467</b>	<b>-156.779</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-41.533	-456.779
<b>Disponeret i alt</b>	<b>258.467</b>	<b>-156.779</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	814.325	814.325
5 Andre tilgodehavender	87.154	88.910
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>901.479</u>	<u>903.235</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>901.479</u></b>	<b><u>903.235</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	0	44.000
6 Tilgodehavende selskabsskat	16.912	42.365
Tilgodehavender i alt	<u>16.912</u>	<u>86.365</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.718.870	6.347.339
Værdipapirer i alt	<u>6.718.870</u>	<u>6.347.339</u>
Likvide beholdninger	637	96
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.736.419</u></b>	<b><u>6.433.800</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.637.898</u></b>	<b><u>7.337.035</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
8 Overført resultat	5.140.087	5.181.620
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.440.087</u></b>	<b><u>6.481.620</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.135.648	797.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	50.163	45.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.197.811</u>	<u>855.415</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.197.811</u></b>	<b><u>855.415</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.637.898</u></b>	<b><u>7.337.035</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Renter, pantebreve	7.060	7.193	
Udbytteindtægt danske investeringsforeninger	6.401	205.841	
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	365.670	139	
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	0	20	
	<u>379.131</u>	<u>213.193</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	33.323	398.096	
	<u>33.323</u>	<u>398.096</u>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat moder	28.732	0	
Årets regulering af udskudt skat	44.000	-44.000	
Regulering af tidligere års skat	106	0	
	<u>72.838</u>	<u>-44.000</u>	
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris primo	814.325	814.325	
Kostpris ultimo	<u>814.325</u>	<u>814.325</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>814.325</u>	<u>814.325</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
KHL Invest ApS, Esbjerg	20 %	9.484.480	836.904
		<u>9.484.480</u>	<u>836.904</u>

## Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	88.910	90.533
Afgang i årets løb	-1.756	-1.623
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>87.154</b></u>	<u><b>88.910</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <u><b>87.154</b></u>	 <u><b>88.910</b></u>
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>87.154</u>	<u>88.910</u>
	<u><b>87.154</b></u>	<u><b>88.910</b></u>
 <b>6. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	42.365	17.721
Regulering af tidligere års skat	-106	20
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	2.385	-20.020
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-28.732	0
Betalt acontoskat for indeværende år	1.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>44.644</u>
	<u><b>16.912</b></u>	<u><b>42.365</b></u>
 <b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>1.000.000</b></u>
 <b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	5.181.620	5.638.399
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-41.533</u>	<u>-456.779</u>
	<u><b>5.140.087</b></u>	<u><b>5.181.620</b></u>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank er pantsat depot med værdipapirer. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 6.671.

Selskabet har ingen øvrige pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller andre eventualforpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Leif Bjerre Hermansen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-405329414168  
Tidspunkt for underskrift: 27-12-2021 kl.: 10:47:23  
Underskrevet med NemID

## Leif Bjerre Hermansen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-405329414168  
Tidspunkt for underskrift: 27-12-2021 kl.: 10:47:23  
Underskrevet med NemID

## Connie Helle Hermansen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-256429207775  
Tidspunkt for underskrift: 27-12-2021 kl.: 10:56:14  
Underskrevet med NemID

## Julie Rechnagel Bjerre Hermansen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-843994883790  
Tidspunkt for underskrift: 02-01-2022 kl.: 15:39:46  
Underskrevet med NemID

## Mikkel Rechnagel Bjerre Hermansen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-023193572662  
Tidspunkt for underskrift: 29-12-2021 kl.: 15:30:58  
Underskrevet med NemID

## Alexander Rasmussen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1255072580640  
Tidspunkt for underskrift: 03-01-2022 kl.: 07:52:05  
Underskrevet med NemID

## Leif Bjerre Hermansen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-405329414168  
Tidspunkt for underskrift: 03-01-2022 kl.: 08:55:51  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 5714725fMmM246446948